zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Nowodworskiego Pani Magdaleny 

Biernackiej w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 950,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 650,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset 

pięćdziesiąt); 

3) dodatek specjalny w wysokości: 4 380,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące trzysta 

osiemdziesiąt); 

4) pozostałe składniki wynagrodzenia tj. dodatek za wysługę lat, nagrodę jubileuszową, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne i inne świadczenia wg obowiązujących przepisów. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/9/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 maja